[image: brasao]

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO  339/2022

Indicamos ao Excelentíssimo Prefeito Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Secretário de Infraestrutura Lucindo Tomaz Vasconcelos e de Serviços Públicos, Helder Souza Santos, no sentido de realizar a concretagem dos Caminhos 56, 58 e 59, na URBIS III e IV, localizadas no bairro do Espirito Santos.

JUSTIFICATIVA

A concretagem dos caminhos acima citada possibilitará uma adequada via de acesso e passagem aos moradores dos logradouros, bem como das pessoas e veículos que por elas transitam.

A comunidade tem reivindicado a realização dessa obra há muito tempo, pois, os locais encontram-se deteriorados necessitando urgentemente do serviço de concretagem. Assim que realizada, a obra beneficiará toda a comunidade do bairro Espírito Santo.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2022.

EMANUEL CAMPOS SILVA (TINHO)
Vereador

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

ATENDIDO
    Of. n.º

_______________________________

Em: ______/________/___________

image1.jpeg